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ESTERNA

Fondamenta puntuale

Eventuale cordolo

Fondamenta puntuale

Eventuale cordolo

Piano di appoggio

puntuale per il contanier:

dim.20x20x20cm

Fondamenta puntuale .

L'altezza varierà a seconda

della natura del terreno

2
0

20

60

v
a
r
.

SCHEMA INDICATIVO FONDAZIONI PUNTUALI

Per ogni singolo prefabbricato deve essere predisposto un piano

di appoggio delle fondamenta con almeno 6 punti di appoggio

per il prefabbricato da 16', 8 punti per il prefabbricato da 30'.

Il punto di appoggio minimo delle fondamenta deve avere una

dimensione di 20x20 cm, ma va considerato lo stato attuale del

terreno, così come le normative locali e adattate allo stato di

carico massimo del terreno.
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